
ve volbách do
Dolní O1ešnice

v/a

zÁprs o vÝsr,uor<tr voLEB Do zAsTUpITELsťVA oscn 1)

zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
r-r lz ra c Trutnov. . . . \r_r\ICĎ . . . . . . . .

konanych ve dnech (dne) .??,99 .:.?4,9?r?9??. byly podle vysledkťr p evzatych
od okrskov ch volebnich komisí zjištěny vllsledky vofeb v obci.

počet volebnich okrskťr
Počet okrskov ch vofebních komisí, které p edaly vysledek hfasování
Seznam čise]_ vofebních okrskri, 1eltdnž vlisledky nebyly p edány
počet vo]ebnich obvodťr '
Celko,vy počet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu vofiČťr a jejich dodatk
Celkov počet volič , kter m byly vydány r ední obálky
Celkov počet odevzdan ch ri edních obáfek

1

301
l1 l
l1 l

A) Jména
Po adí
zv 01 ení

a p í jmení zvolenych členri zastupitelstva:
Jménoapijmeni Věk Po adí na HL počet hlasu

Volebni strana č. 1 - Sdružení nezávislych kandidátrf Do]ní
1. Petra Stránská 45

2. Ji i Sfavík 44

Olešnice
)z-.
1.

q
Ja

2.
1.
?
Ja

A

54
50

132
I21
l2l
L02

B0

počet hlasrf

Vo 1 ební
1.
2.
?

4.
x

B) Jména
Pc adí
náhraC.

strana č. 2 ogČeNÉ DCLNÍ oLEŠnrcE
pavlína sklená ová
Radoslava cermanová
pavel valenta
Ji í Bažant
petra Linková

a p íjmení náhradníkri:
Jméno a p íjrnení

43
5B
41
69
35

Věk Po adí na HL

Vo l ební
1.
2.
-)

Au.

E

Vo } ební
1.
a)

Z.
,-)

4.

strana č. 1 Sdružení
Dalibor T first
Marek Dvo ák
Jarcmír Mánek
Monika slavíková
VenCula Regína Ottová

strana č. 2 ogČaNE DOLNÍ CLEŠxrcE
Petr Jirka
Leoš Roháč
VIadimír Poci-ryly
Ji i Fai fr

rrezávistych kanCidátlj Dolní
42
45' 66
43
50

43
ZO

40
41

Olešnice
6.
?
Ja

4.
Eva

J.

6.
J.
LJ(J.

q

4B
)-1Z-l

3B
40
30

B5
95
29
4L

C) Celkorn počet platn ch hlasri pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice poětu hlasri pro změnu po adí kandidáta pro P idělení mandátu:

Volebni strana č. 1 Sdružení nezávislych
Počet hlas pro stranu i 2BJ , hranice:
KanCidáti Po. Jménoapíjmeni

číslc

kandidát Dclní clešnice
45 ,I

počet hlasri

1. Ji í Slavík
2 . Petra Stráns ká
3. Marek Dvo ák

50
54
21

51 9l1 3 str .



v/a

ZÁPIS O VÝSI,UDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

4. Jaromír Mánek
5. Monika Slavíková
6. Dalibor Tfirst
J . Vendula Regína Ottová

1)

Volební strana č. 2 OBČaNÉ DOLNÍ OLEŠNICE
Počet hlasrj pro stranu: B L2, hranice:
Kandidáti Po. Jménoapíjmeni

číslo

99,0

,

3B
40
4B
30

počet hlasrj

1.
2.
?

4.
f,
J.

6.
1.
B.
9.

pavel valenta
Radoslava cermancvá
Ji í Bažant
petra Linková
pavlína sklená ová
Petr Jirka
Leoš Roháč
Vladimír Pochyly
Ji í Fai fr

L2l
L21
I02

B0
L32

B5
95
29
4I

L6:26 hod. , 24 .0 9 . 2022
Fiodiná, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Počet listrj p ílohy

plní funkci registračního ri adu:

č. 1: .1.

Jmé[á, p íjmeni a
zaměstnanec obce,

zaměstnanec Čes kého statistického r adu:

1 ) Pokud j e zápis vyhotoven j ako p edbě žné
Sb. I o volbách do zastupitelstev obcí a
vystup podepsán vyše uvedenymi osobami,

vysledky ( 43 odst. 3 zákcna č. 49L/2007
o změně některych zákonri) | Tlení tiskovy
ale určenym vyškotenym zaměstnancem ČSÚ:

podpisy: 1 )

1e1 iž ťr ad

51 9I1 3 str.



P íloha ě. 1

List č. 1K zÁpISU o vÝsr.uDKU voLEB Do zAsTUpITELsTvA ogcp 1)

Obec (městys, město, městská část, městsk11 obvod)
Pgl+i.9}eš+ige . okres ..r."y!r'py.
Vofebni obvod č. 1 Volby ve dnech (dne) : ..?9,99,....?4,.0.9.,.2:9?2

1. Zjištění poětu hlasri pro voJ-ební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování v,. sledkri voleb a seznam volebních stran, které jí wyhověly ( 45 odst.
1 zákona):

Ce} kern p}atnych hlasri : 10 9 9

volební strana

Fočet volenych člen zastupitelstva: 1

P epoč. základ
Počet Počet pro porovn áni Poměr hlasri
hrl asri kand . k hrani ci k základu v z

č. 1 SNK Dolní Olešnice
č. 2 osČnxn DCLNÍ CLEŠnrcE

2B1 1 1099,00 26 ,1l
BL2 9 t099,00 13,BB \

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zlišťováni v sledkťt voleb:
SNK Dofní Olešnice
oBčaNs oolNí or,BšNrcn

2. Po adí r4lpočten;y'ch podíl , počet mandátri pro jednotlivé volební strany:

Po adí Hodnota podifu Čísfo a zkráceny název volebni strany
1. 81-2,00 z - osčatJÉ oolNí or,nšNrcn
2. 406,00 z - oečaxÉ polNí or,nšnrcn
3. 281,00 1 - SNK Dolní O]ešnice
4. 2,10,66 z - osčaNÉ oolNí oi,nšNrcn
5. 2O3,0O z - osčaNÉ ootNí or,nšNrcn
6 . 162, 40 2 - oečaNÉ nolttí or,nšllrcp
1 . 143,50 1 - SNK Dolni Ofešníce

volební strana Mandát y

1 SNK Dolní Olešnice
2 ogčnxÉ DoLNí oLEšNrcE

2

5

51 9I1 3 str. č. 3



K zÁplsu o visr,BDKU voLEB Do zAsTUpITELsTvA ogcp 1)

L6 :26 hod. , 24 .0 9 . 2022
aaaaaaaaaaaa"

Flodillá, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

plni funkci registračního ri adu:

zaméstnanec Českého statistického ri adu:

Jména, p íjmeni a

zaměstnanec obce,

1 ) Pokud j e zápis vyhotoven j ako p edbě žné
sb. I o volbách co zastupitelstev obcí a

vystup podepsán vyše uvedenymi osobami,

P íloha č.

Vysledky ( 43 ccst . 3 zákona č. 49L / 2a0I
o změně některych zákonfi) / r].ení tiskovy
ale určenym vyškolenym zaméstnancem ČSÚ:

podpisy: 1 )

1elíž u aC

,r&,r?,r,{/.?.

51 9l.1 3 str


